
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Kitaplarda Hayat Var” 
Projesi 

 

 

Görev ve Sorumluluklar 

 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

      İlçemizde okuma alışkanlığını geliştirmek amacıyla başlatılan “Kitaplarda Hayat Var” projesi için 

sorumluluklar aşağıdaki gibi belirlenmiştir. 

 

İlkokul-Ortaokul-Lise Müdürlükleri  

 

1- Okullarımızda bir müdür /müdür yardımcısı başkanlığında;  ilkokullar için Sınıf Öğretmeni, Ortaokullar 

için Türkçe, Liseler için Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni ve bir öğretmenden oluşan 3 kişilik bir 

komisyon oluşturulacaktır. 

 

2- Sınıf kitaplıkları veya kütüphanenin aktif bir şekilde kullanılması sağlanacaktır. 

 

3- Şube rehber öğretmeni; sınıfındaki öğrenciler ile ilgili “ Kitap Okuma Takip Çizelgesi”nden öğrenci 

kitap bilgilerini takip edecektir. 

 

4- Haftalık ve aylık periyotlarda en çok kitap okuyan öğrenciler ve kitap sayıları belirlenecek, e-okul 

sistemine işlenecektir. 

 

5- Kitap okuma alışkanlığını olumlu rol modeller oluşturma amacıyla ilk dersin 10 dakikası kitap okuma 

zamanı olarak belirlenmiş, öğretmen ve öğrencilerimiz bu 10 dakikalık süreçte etkin bir şekilde kitap 

okuyacaklardır. 

 

6- Panolara kitap okuma alışkanlığını destekleyici afiş, broşür, resim vb. materyaller asılarak farkındalık 

oluşturulacaktır. 

 

7- Kitaplık-kütüphanelerdeki kitapların Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yasaklanmamış, siyasi içeriğe 

sahip olmayan kitaplardan oluşmasına dikkat edilecek; özellikle 100 temel eserin okunmasına önceli 

verilecektir. 

 

8- Kitap okuma kampanyasındaki ödüller, öğrencilere açıklanacaktır. ( Her okuldan en fazla kitap okuyan 

3 kişi, ilçe genelinde en fazla kitap okuyan 10 öğrenci farklı ödüllerle ödüllendirilecektir.) 

 

9- İstenen verilerin zamanında ulaştırılmasına özen gösterilecektir. 

 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz  

 

 

1- Okullardaki kitaplık veya kütüphaneler zenginleştirilecek, 

 

2- Kitap okuma alışkanlığını kazandırmak amacıyla ilkbahar döneminde yazarlardan oluşturulacak bir 

söyleşi gerçekleştirilecektir. 

 

3- Kurum ve Kuruluşlar ile dernek, vakıf gibi sivil toplum kuruluşlarıyla kitap okuma kampanyası 

desteklenecek, 

 

4- Kardeş okul sistemi çerçevesinde öğrencilerimiz okudukları kitaplardan hareketle olumlu yaklaşım ve 

yönleri ifade edebileceği araçlar kullanılacaktır. 

 



 

 

 

 

5- Gazete, tv, dergi vb iletişim araçlarında kampanya süreci içerisinde elde edilen kazanımlar ve 

öğrencilerimiz haberleştirilecektir. 

 

6- Kampanya süresinde dereceye giren öğrenci ve emeği geçen öğretmenlerimize yönelik gezi 

düzenlenecektir. 
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